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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81527015L

2. Data e Regjistrimit 27/03/2018
3. Emri i Subjektit AG Superfici
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Sheshi Karl 
Topia. Kompleksi 127, Kulla 3, Kati 2 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitetet e Agjensise dhe Ndermjetesimit Tregtar. Biznes 

dhe Konsulence Teknike. Import - Eksport dhe Marketing i 
Produkteve dhe Shperndarjes Ekskluzive dhe zyrtare. Çdo 
aktivitet tjeter i lejuar nga legjislacioni shqiptar
Giorgio Pelicani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/03/2018                Deri: 20/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiorgioPelicani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AndreaBrusemini

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AG Superfici
E-Mail: info@impresa.al  
Telefon: 0695395944  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-711872-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-074605-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te  50  % te kuotave te 
shoqerise nr.244 rep., nr.103 kol., date  21.01.2019. Depozitimi i vendimit, date 
21.01.2019 ku eshte vendosur : -dhurimi i 50  % te kuotave te shoqerise nga ortaku 
Giorgio Pelicani ne favor te  Andrea Brusemini. Ndryshim i emrit te shoqerise.  
Emri i subjektit ishte            ("REB SOLUTIONS")          u be            ("AG Superfici")         
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "50,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@impresa.al")         
Emri Tregtar ishte            ("REB SOLUTIONS")          u be            ("AG Superfici")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Andrea Brusemini")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giorgio Pelicani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giorgio Pelicani")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F1E5192-91B0-4B83-836D-055A6E5D94B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C63009E5-95CF-4A07-8DB0-25BB16DEA6E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6381CDDA-A541-413C-98A7-4CCC3905E20B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4A4ABA-E988-40C1-8246-4DB130E5C0A3
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-294900-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.07.2019 ku eshte vendosur : Miratimin e llogarive vjetore te shoqerise per vitin 2018 ku 
shoqeria rezulton me fitim 3 481 676 leke. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-304011-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
01.08.2019, ku është kërkuar: Pushimi i përkohshëm pa afat, nga data 01.08.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 21/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F71D1C8-A53C-4DD4-BDFE-050D5048E0BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F71D1C8-A53C-4DD4-BDFE-050D5048E0BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED0F18A-1D9E-4016-9B82-2CCEA295C610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=583EB0BE-F6F8-4D9A-A054-A9A8A3936538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC00426E-E1FA-4700-ADF5-E3B18371B5B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2AFC58-71A6-4123-A158-4956B5B40247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A889CBA7-2F50-427B-AD5E-948768DDC1D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A889CBA7-2F50-427B-AD5E-948768DDC1D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081A222F-FB34-49F8-8645-9B4DF2161CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0377F90-A832-460F-8577-391623DF0EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D0A1D7-756B-42D8-A7FE-B7085EE9DC59

